MAIVS.

- 27 d Sol viii. occidit cum dextro humero Orionis ● ♂ et ♀. 20 Iamber/toni. fulmi. et venti. Luna. scum X in origine cornu 8 me. h p 55/ Ab alia in cornu 8 X ♂ 35. iij □ ♂ ix Δ ♂ p/ xij ♂ h differētia 5 gra/ 25 mi/ vj. * ♂ ♀. v □ h oritur cauda ♂ m c 2. remittit et lorem ante et post/ Venus iiij. occidit cum prima X extra X h 5. et cum quarta 10. / Et v. coniungitur stelle Δ infusione ✽ h p ♀ i g r a/ 26
- 18 e Sol. iij oritur cum cornu septentrionali 8 ♂ ♂. 6. vj □ ♂ m c deseter humerus Orionis oritur. 9. / Venus h. cum X h differētia 1 gra. 35 mi. prima extra X iij. occidit cum tertia extra X X h. 21. ix. i c cum prima X extra. 18. / Mercurius. ej m c cum Angetenar Δ h. 21/ Et x. i c cum eadem stella 35. / vj. □ ♀ occidit ♂ i c 3. / Et ♂ ♀ occi. fons M oritur. 45 ventus calidus
- 19 f Luna. iij cū Δ in clune sinistro II sequentis h 50. / & cū X quinta extra □ 57. vj. Δ ♂. ix □ ♂/ix. □ ♂ ♀. Venus. ix medias et ix. i c cū stellis extra X X h/vj. coniungitur X est secunda extra X 1 gra. 19 mi. / Mercurius vj. occidit cum prima pleiadū * Δ et ♀ 44. et cum media pleiadū. i/ Cum cane maiore ● ♀ et ♂. 28 magna tēpestas cum unib⁹ to. ful. et ventis/ in nonnullis locis cum grandine/. ej ♀ ♀ m c frons M i c 7.
- 20 g. vj * ♂ ♀/x. * ♂/o/ Mars. i oritur cum 28 stella ✽ X h p ♀. 15. vj occidit cū lyra ● ♀ et ♀ drā. 16/vj. □ ♂ i c frons M ori. 15. imber cum to. et ful. / Venus. ix m c cum stellis extra X X h/Et ix. i c cum eadem itidem cum ventre celi et cornu antecedente Y/iij. occid. cū umbilico pegast ♂ ♂ et ♀ 18. turb. Mercuri⁹ vj. oce. cū oculo 8 ● ♂ o/ □ ♀ oce. cor. & m c 40. / iij □ ♀ o2. presepe i c. 25/ Et ♂ ♀ o2 frons M oce. 21. / xj. □ ♀ i c presepe occidit. 41 imber cū to. ful. et vē/
- 21 A xj □ o/ m c lyra occidit 10. / Luna i. cū X super palmarū sinistrā pedis precedentis & 17. / Et x. cum X in genu sinistro pedis precedentis & 41. vj * ♂ ♀ h. * ♂ h. Saturnus. iij cum Δ in cornu meridi. 8 ♂ drā 1 gra/ 19 mi. Et i. m c cum eadem stellā. 4/ vj. □ ♂ i c pleias des occid. 18. / Venus. ix m c et ix. i c cum stellis extra X similiter capti trianguli. iij. ♂ ♀ occidit lyra oritur o/ Mercurius. iij oritur cū ventre Ceti Δ h. 28. / xj. □ ♀ m c postrema fluminis occidit 49/vj. occidit cum nebulosa Orionis 6.
- 22 b Saturnus. i ic cū cornu meridi. 8 Δ ♂ o/ Venus. h oritur cum prima X extra X h. 8. / Et. ix m c cū nodo filiorū Δ ♂ p ♀. 52/ et eis corsu sequente Δ ♂ et h 28. / iij. □ ♀ occidit presepe in c 2. / Et ix. i c cū nodi filiorū. 4/ Mercuri⁹ vj. i c cu oculo 8 ● ♂. 29 nubila/vj. □ ♀ m c cauda & oritur. 42/ iij. □ ♂
- 23 c Quarta Lunæ crescētis horas 5 mi/ 53 aī me. Ascēdente o gra/ 56 mi. 5/ Luna cū X in extremitate posstreme palme. drā 14. iij cū X quinta extra & drā 15/ iij. ♂ ♂/vi. □ ♂ h. Guber. ♀ cū h non valde fortes/ tñ ♀ circa blades et cirea locum significatoris eclipsis ventosam faciet aurā/nonnūquā cū hūditate/vj. □ ♂ i c canis maior 29c. 4/ Venus. h or. cū tertia X extra formā X h 20. /

MAIUS

- Et. h. m e cum hodo filorum X 26./ Et ☽ m e canis maior oritur
9/ Mercurius ☉ i m e cum oculo 8 ☽ 25.
- 24 b Sol r̄g m e cum auriga ☽ et ♀. 12/ Et ☽ ☽ m e ☽ occidit. 5/ Et ☽ oc. cū cauda Ceti Δ h o/ij. i.e. cum auriga ☽ 17./ ☽ i.e. cauda
da ☽ oritur int̄edit calorē cum eo. et ful. in nonnullis locis imber/ix. ☽
ꝝ i.e. canis minor occidit. 28/ Mercurius. iij oritur cum cornu septen-
trionali 8 φ ☽ 2./ Et vñ. oc. cū dextro hu. Orionis ☽ ☽ et ♀ 41.
angebit calorem/in quibusdā locis cōtoni. ful. et imbaribus.
- 25 e Sol. iij oritur cum oculo 8 ☽ ☽ 14. plu. cum eo. et ful./ xij. ☽
i.e. cor. ☽ occidit 21. auget calorem/ Luna xj. cum spica w ☽ ☽ p
φ dr̄a 2 grad⁹ 47 mi./.vj Δ ☽ ☽ /iij. Δ ☽ ☽ /vij. φ ☽ 4 grad⁹
22 mi./ Mars .i oritur cum 29 stella w h p φ .i turbidum/.xj ☽ ☽
m e hyra occidit. 50
- 26 f Sol r̄g i.e. cum sinistro pede Oriōis ☽ h .i nub/ Luna. h. cum x
in cornu sinistra w p φ 32./.v. cum x ibidem 28./.vij cū x in genu
sinistro w 18/xj. φ ☽ ☽ /vi. ☽ h ☽ declinat ad aeris int̄erantia/
vij. ☽ ☽ i.e. oculus ☽ occidit 1./ Venus iij. occidit cum Anteternar
Δ h .13/ Mercurius fit septentrionalis ventosum.
- 27 g Sol i m e cum sinistro pede Oriōis ☽ h 28./iij. Δ ☽ ☽ / Et vij. oc.
cum cornu meri. 8 Δ ☽ .15/ Et i e cum cornu septentrionali 8 φ ☽ .9/
Luna xj. cum x in fine lanceis septentrionali w h p φ 5/ xj ☽ ☽
occidit sinistre pes Orionis m e 11./vij. φ ☽ i.e. cauda Δ m e .14 ait
gebunt calorem et serenitatem/.ix ☽ ☽ me cauda ☽ occidit. 21/ φ ☽
m e arcturus i.e. 5/ix. φ ☽ i.e. arcturus m e 24./ Mercurius .ix m
e cum auriga ☽ ☽ et ♀ .21/ Et xj. i.e. cum eadem stellā 36./ ☽ ☽ i.e
cauda ☽ oritur 21./ Et ☽ ☽ i.e. cor. ☽ occidit. 17
- 28 h Sol m e cū cornu septentrionali 8 φ ☽ 20./ Luna. xj cum x in mes-
dio lanceis septentrionalis w h p φ 32/x. cum alia stella x in lāce sep-
tentriali w 58/ij. Δ ☽ ☽ / Mars .i oritur cum tere w Δ p
h 14./.vi φ ☽ m e cauda Δ i.e. 5/ Venus iij. occidit cum antecedē-
te cornu Y Δ ☽ et h .7/ Mercurius. iij oritur cū oculo 8 ☽ ☽ 3./
xj. m e cum sinistro pede Orionis ☽ h 42./ Et xj. i.e. cum eadem stellā
15/ ventosum et nubilosum/in quibusdā locis plu. to. et ful.
- 29 b Iupiter vij. mediat celum cum media caude vñse maioris/ Et. iij Δ
φ ☽ /et dñi durabit propter tarditatem motus ad calorem et serenitatem des-
elicit cū ventis calidis ante et post/ Venus .h oritur cum secunda x ex-
tra formam x h .12/ Mercurius xj m e cum cornu septentrionali 8
φ ☽ 4./vij. ☽ occidit cū ☽ .27/ et occidit cū h .39/venti nubilost
- 30 c Plena luna lunij hora 12 mi/27 pos̄ime. Ascendente 16 grad⁹ 38
mi. x/Guber. ☽ cum φ, ventosa valde/a princeps
pio tamen propter φ h ☽ /et φ h ☽ satis remissa erit in calore cū hūs-
ditate tamen/tumendus quoqz terremotus in nonnullis locis/presertim ma-
ritimis/vi. * Δ ☽ /xj. φ ☽ /Sol m e cum cornu meridionali 8 Δ
φ .5/ Et m e cū ☽ .15/ Et i e cum cornu 8 23./similiter i e cū ☽ 14./vij.
☐ ☽ occidit φ m e 23./ ☽ ☽ occidit spica m e 1./φ ☽ 39/ Et ☽

MAIUS.

¶ in c h occidit et diu durabit ante et post. / .□ .○ oritur canis minor 8
c 29. / Mercurius m c eum cornu 8 meridionali Δ ♂ .20/ Et i c cum
eadem stella 87. / i c etiam eum h .27/ Et occidit cum capitemeduse φ h
p ♀ 45. / □ ♀ occidit spica m c 44. ventosum valde ante et post.
¶ d Sol m c cum nebulosa Orionis .23/ et ○ mc cum h .24/ Et i c cū eadē
g. / Et i c cum h 8. / Saturnus x̄ m c eum nebulosa Orionis 1. / Et m
c eum ♀ 19. / Et i c cum eadem .3/ Mercurius m c cum nebulosa Ori
onis 20. / et i c cum eadem .58. / .iiij. □ ♀ oritur cauda ♀ m c .42. / .vij. □
♂ m c sin. ster pes Orionis oritur. / .ii. x̄ ♂ occidit cum ♀ 24. / .vi. ♂ h
g 54. / .vij. ♂ h ○ / grad⁹ ii mi. pluviosum cum ventis frigidis

IVNUS

A principio mensis istius usq; ad medium fere Jupiter mediat celū fere cū
spica ip̄ cum media caude vrse majoris. sit etiam stationarius prope oca
casum dorſi ο φ h et ♀ / ab initio quoq; sit □ per angulos Jupiter
oritur canis minor m c auram calidā prout tēp̄ ori. ratio postulat / por
tendit / et propter directionē auram sepe ventosam. Circa finem autē sit □
per angulos Saturnus oritur cor ο i c .1/ mediat quoq; celum cum cū
gulo orionis remittit calorem / oritur quoq; 5 die cum cornu meridio. 8
Δ ♂ / faciet pro siccitate.

1 e Sol .iiij. oritur cum ♀ 10. / Et x̄ m c cum ventre Leporis Δ h et ♀ .21/
et cum h 24. / et cum media in cingulo Orionis φ η et h .8. / .x̄ i c cum il
lis / vij. occidit cum capitemeduse φ h p ♀ 26. / Mercurius i. cum ✻ no
na extra 8 13. / .x̄ Δ ♂

2 f .iiij. Sol oritur cum h 10. / nub. in quibusdam locis plu. Luna .2 cū ✻
in contactu septentrionali ✻ η et ♂ 29/ .iiij. cum ✻ ibidem dr̄ 57. / .vij.
□ Δ η / .xi. ✻ Δ ♂ / .x̄ □ h m c ♂ occidit 15. / diu durat ante et post dis
ponit ad intemperiem aeris / Venus. h oritur cum pleiadibus ✻ Δ et η
a prima. / .ii. secunda 29. nubila / alibi pluvia / Mercurius .iiij. oritur
cum cornu meri. 8 Δ ♂ .15/ et oritur cum h 12. / □ ♀ Δ / x̄ m c cum dext.
hūero Oriōis ● ♂ et ♀ .8/vij. est cū ✻ ii extra 8 24 turbidi venti / in quis
busdam locis humidi

3 g Sol oritur cum cornu meridionali 8 Δ ♂ .20/ et occidit cum cornu sep
tentriionali eiusdem φ ♂ .20/ Luna .ix cū Δ in cornu merid. ♂ 18/
Venus. h oritur cum nare Ceti Δ ♀ et ♀ 25. / Mercurius .iiij. cum ✻
1 grad⁹ 36 mi. prima extra 8 / Et vij. occidit cum caneminore ● ♀ p
♂ .37/ .x̄ i c cum dextro humero Orionis ● ♂ et ♀ 51. nubilosum / ali
ubi unber cū toni. et fulmit.

4 h Sol i c cū dextro humero Oriōis ● ♂ et ♀ .24/ Luna .iiij. cū ✻
in canda ♀ et h 34. / .v. □ Δ η / .vij. Δ ♂ / Venus v. cū ✻ in
medio postremo coxe Y ♂ 31. / .iiij. □ ♀ oritur cor ο 36 27. / Et φ ♀
oritur arcturus occidit 5. / vij. □ ♀ occidit arcturus m c .21/ ventus.